
平成 26 年７月吉日 

 

ご父母各位 

北 海 道 医 療 大 学   
薬 学 部 長 和田 啓爾 
歯 学 部 長 斎藤 隆史 
看護福祉学部長 平 典子 
心理科学部長 中野 倫仁 

  リハビリテーション科学部長 泉 唯史 
 歯学部附属歯科衛生士専門学校   

校 長 東城 庸介 

 

個別面談の実施について（ご案内） 

 

 謹啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  さて、本年度も学校法人東日本学園後援会主催による「平成２６年度地区別懇談会」が別紙ご案

内リーフレットのとおり開催されます。 

本学部では、この地区別懇談会の場をお借りして、学生生活全般（学業、就職等）や国家試験支

援体制などをはじめとした現状の取組みについてご説明させていただく所存です。 

また、ご子女の学業成績、学生生活などについてご説明させていただくとともに、ご相談いただ

く場として、本学部教員による個別面談を予定しております。是非この機会をご利用いただけまし

たら幸甚に存じます。 

ご父母の皆様のご出席を教職員一同、心よりお待ち申し上げております。 

謹白 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


